
Skvělá písnička do blbé doby (114) Níl Na Lá

Napsal uživatel Belmondo
Pondělí, 29 Březen 2021 10:53

    

Máte to taky tak? Když mi je zle a zdá se mi, že se řítíme do pekelně černý budoucnosti sednu
ke gramofonu nebo počítači, vyberu si a pustím muziku, která mě nakopne někam jinam. Výš,
dál, jinam do světa, který si přeju kolem sebe mít. A tak v téhle podivné době vám zkusíme
postupně nabídnout písničky, které nám a věříme že i vám přinesou trochu radosti.
A třeba si zkuste zazpívat. Doma vám to zakázat nemůžou.
Máte-li zážitek spojený z některou z písniček, které se zde objeví, zkuste se o něj podělit.
Nebo vás napadá ještě nějaká další písnička, kterou přidat?
Mějte se báječně a zdravě

Víc jak patnáct let obohacuje naši scénu svým osobitým pojetím především skotské a irské
muziky skupina Isara. Daří se jí i textařsky, u této irské lidové písničky se o česká slova
zasloužil kapelník David Šelemberk.

  

Níl Na Lá

  

Rok s ovcema jsem v horách žil, bez ženskejch, whisky i bez lžíce, 
z života nic neužil, jen bečení a plískanice. 
Dnes zleju se jak správnej Skot, za zády nechám tyhle vrchy, 
ženu je jak o závod, na trhu prodám ty svý mrchy. 

Níl na lá, Níl na lá 
z krčmy z dálky hlasy znějí 
Níl na lá, Níl na lá 
dneska jdem spát s rozedněním 

Hospodo všem whisky nalej, tvou nejlepší ochutnáme. 
Už se těším jako malej, jak se dneska zhulákáme. 

Níl na lá, Níl na lá 
z krčmy z dálky hlasy znějí 
Níl na lá, Níl na lá 
dneska jdem spát s rozedněním 

I ženskou si dnes musím najít, dřív než ráno z ní neslezu, 
Celou noc s ní budu řádit, jak urvanej ze řetězu. 

Níl na lá, Níl na lá 
z krčmy z dálky hlasy znějí 
Níl na lá, Níl na lá 
dneska jdem spát s rozedněním 

 1 / 2



Skvělá písnička do blbé doby (114) Níl Na Lá

Napsal uživatel Belmondo
Pondělí, 29 Březen 2021 10:53

Už zpívá každej kdo má plíce, vždyť se tady všichni známe, 
dnes je pořádná chlastanice, jednou za rok na to máme. 

Níl na lá, Níl na lá 
z krčmy z dálky hlasy znějí 
Níl na lá, Níl na lá 
dneska jdem spát s rozedněním

  

{denvideo https://www.youtube.com/watch?v=3NmhaVFdHB8}

  

 2 / 2


